CENTRUM KSZTALCENIA NAUCZYCIELI JEZYKOW OBCYCH i EDUKACJII EUROPEJISKIEJ UW

Dyzury wyktadowcow specjalizacja WOS semestr letni 2021/2022

Lp. IMIE i NAZWISKO DZIEN GODZINA MIEJSCE E-MAIL
WNPiSM UW
1 |(dr Marta Balcerek-Kosiarz sroda 14:00 - 15:30 |ul. Nowy Swiat 67 m.balcerek-kos@uw.edu.pl
pokdj nr 201
CKNJOIEE
2 |mgr Agata Gotaj piatek 18:15 - 18:45  |Al. Niepodlegtosci 22 |a.golaj@uw.edu.pl
pokéj nr 9
3 |dr Beata Gorka-Winter termin ustalany z wyktadowca b.gorka-winter@uw.edu.pl
CKNJOIEE
4 |dr Magdalena Junkieles poniedziatek 18:15 - 19:15  |Al. Niepodlegtosci 22 |m.junkieles@uw.edu.pl
pokéj nr 4
piatek CKNJOIEE
- 11:15 - 12:45  |Al. Niepodlegtosci 22
terminy: 11.03.2022; 22.1(:)4.:60.;:;2;3.05.2022; 27.05.2022; pokl')] nro
5 |dr Urszula Kurcewicz uurban@uw.edu.pl
czwartek WNPiSM UW
It i 24.02.2022; 17.03.2022; 31.03.2022; 28.04.2022; 15:00 - 16:30 ul. NOWy Swiat 67
rminy: 24.02.2022; 17.03.2022; 31.03.2022; 28.04.2022; P
erminy 05.05.2022; 02.06.2022 pokéj nr 204
6 |prof UW dr hab.|Wojciech tukowski termin ustalany z wykiadowca w.lukowski@uw.edu.pl
CKNJOIEE
7 |mgr Matgorzata Makowska poniedziatek 15:00 - 16:00 |Al. Niepodlegtosci 22 |m.makowska8@uw.edu.pl
pokdj nr 9
8 |mgr Andrzej Michatkiewicz termin ustalany z wykiadowca a.michalkiewic@uw.edu.pl
WNPiSM UW
9 |dr hab. Tomasz Stomka poniedziatek 9:45 - 11:15 ul. Nowy Swiat 67 tomasz.slomka@uw.edu.pl
pokdj nr 27
WNPISM UW
10 |mgr Michat Szczegielniak Sroda 16:45 - 18:15 |ul. Nowy Swiat 67 m.szczegielniak@uw.edu.pl
pokdj nr 202
11 |dr tukasz Szelecki termin ustalany z wyktadowca l.szelecki@uw.edu.pl
WNPISM UW
12 |dr Marcin Tobiasz poniedziatek 16:45 - 18:15 |Gmach Audytoryjny |marcintobiasz@uw.edu.pl
Kampus Gtowny UW
WNPISM UW
13 |dr Rafat Wieckiewicz wtorek 8:00 - 9:30 ul. Nowy Swiat 67 rafal.wieckiewicz@uw.edu.pl

pokdj nr 207




